[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  «29» апреля 2025 года         пгт Лучегорск                                     № 587

О «дорожной карте» по исполнению представления Контрольно-счетной палаты Пожарского муниципального округа об устранении нарушений действующего законодательства, выявленных в ходе проверки целевого и эффективного использования средств, выделенных в истекшем периоде 2024 года (с 01.01.2024г. по 15.08.2024г.) администрации Пожарского муниципального округа на реализацию мероприятий муниципальной программы «Содержание объектов благоустройства Пожарского муниципального округа на 2023-2026 годы»

	Заслушав информацию о «дорожной карте» по исполнению представления Контрольно-счетной палаты Пожарского муниципального округа об устранении нарушений действующего законодательства, выявленных в ходе проверки целевого и эффективного использования средств, выделенных в истекшем периоде 2024 года (с 01.01.2024г. по 15.08.2024г.) администрации Пожарского муниципального округа на реализацию мероприятий муниципальной программы «Содержание объектов благоустройства Пожарского муниципального округа на 2023-2026 годы», Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА:
	1. Информацию о «дорожной карте» по исполнению представления Контрольно-счетной палаты Пожарского муниципального округа об устранении нарушений действующего законодательства, выявленных в ходе проверки целевого и эффективного использования средств, выделенных в истекшем периоде 2024 года (с 01.01.2024г. по 15.08.2024г.) администрации Пожарского муниципального округа на реализацию мероприятий муниципальной программы «Содержание объектов благоустройства Пожарского муниципального округа на 2023-2026 годы» принять к сведению.
	2. Администрации Пожарского муниципального округа продолжить работу по устранению нарушений, указанных в представлении Контрольно-счетной палаты Пожарского муниципального округа «Об устранении нарушений действующего законодательства, выявленных в ходе проверки целевого и эффективного использования средств, выделенных в истекшем периоде 2024 года (с 01.01.2024г. по 15.08.2024г.) администрации Пожарского муниципального округа на реализацию мероприятий муниципальной программы «Содержание объектов благоустройства Пожарского муниципального округа на 2023-2026 годы».
	3. Вернуться к рассмотрению исполнения решения Думы Пожарского муниципального округа от 26 ноября 2024 года № 501 после повторной проверки Контрольно-счетной палаты Пожарского муниципального округа по указанному в настоящем решении вопросу.
	4. Направить данное решение на исполнение в администрацию Пожарского муниципального округа.
	5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Пожарского муниципального округа                                         В.А. Бороденко
image1.jpeg